## F I N I S.

*Hic Liber Iacobi Reuardi de auctoritate prudentium non offendit fidem orthodoxam aut mores honestos. proinde liberè lucem feret, quod attestor ego Iudocus Schellinc Presbyter Portionarius S. Nicolai, Bruxelle. Hoc quinto Martij anno 1565. stylo Brab.*

I. Schellinc.